
Lejr i Pinsen 

Spejderlejr og tulipanoptog i Ribe 

Vi holder spejderlejr for hele gruppen i pinsen fredag d. 

26/5 – søndag d 28/5 ved vores egen spejderhytte. 

Vi deltager igen i år i tulipanoptogret i Ribe, som foregår 

mandag d. 29/5. Forinden holder vi en lejr på 

spejdergrunden, hvor vi blandt andet skal gøre 

tulipanvognen klar til optoget. Vi skal også lave andre 

hyggelige og sjove spejderaktiviteter. Vi skal sove i hytte, 

telt eller shelter og hygge ved lejrbålet om aftenen. 

Engelsk tema – spejderbevægelsens hjemland 

Temaet for årets tulipanoptog er ”europæiske hovedstæder”. Vi har derfor valgt at vi skal lave Tower 

Brigde fra London på vores tulipan vogn. Vi syntes det var passende at vælge noget fra London, da England 

er spejderbevægelsens hjemland (Det var der Baden Powel startede det hele i 1907). 

Lejren bliver derfor også i engelsk tema og vi skal blandt andet have engelsk morgenmad den ene morgen. 

Man kan deltage 1 eller 2 overnatninger. 

Pris: Hele lejren 100 kr 

Kun lørdag (eller fredag aften til lørdag): 50 kr 

Kun søndag (eller lørdag aften til søndag): 50 kr 

Forældre er velkomne med eller uden overnatning. Al hjælp med tulipanvognen er meget velkommen også 

hvis man kun kan komme og være med nogle timer. Ring eller skriv til Jesper eller Marie og aftal nærmere. 

Tid: Lejren starter fredag d. 26/5 kl. 17.00 og slutter søndag d 28/5 kl 16.00 

Sted: Tangehytten (vores egen spejderhytte hvor vi har vores ugentlige spejdermøder) 

Hvem: Lejren er for alle i gruppen fra familiespejd til trop 

Tilmelding og betalig: Tilmelding med en tilkendegivelse om i deltager - Ring eller skriv til Jesper tlf 

29925645 

Betalig og endelig tilmelding senest torsdag d. 25/5. 

Tulipanoptog: Start mandag d. 29/5 kl 12.30 (vi mødes kl 12) på Føtex parkeringsplads. Slut ca. kl 14 på 

engen (tivoliet). Alle spejdere i gruppen opfordres til at komme og gå med i optoget. Husk spejderuniform 

(hvis du har) og tørklæde. 

Med spejderhilsen Spejderlederne 

Jesper, Tanja, Dorte og Marie 

Solvognen – som vi 

deltog med i 2022 


